
Malé divadlo
2. pá SRNKY [ T. Svoboda ]

	 	 Neobyčejné	příběhy	z	Liberce.	Konec	ve	20.30	h.	Zadáno	pro	GIENGER	CENTRON,	s.r.o.

3. so MUČEDNÍK	[	M.	von	Mayenburg	]

	 	 Je	normální,	že	dívky	plavou	v	bikinách?	Konec	ve	20.50.	Do	12	let	nevhodné.

6. út ATOMOVÁ KOČIČKA	[	T.	Dianiška	]

	 	 Bláznivá	sci-fi	komedie	z	harcovských	kolejí.	Konec	ve	21.30.

8. čt KONEC STARÝCH ČASŮ	[	J.	Žák,	T.	Syrovátka	]

	 	 Únorová	humoreska	od	autora	Študáků	a	kantorů.	Konec	ve	21.30.

14. st PODIVNÝ PŘÍPAD SE PSEM	[	M.	Haddon,	S.	Stephens	]

	 	 Cenami	ověnčená	dramatizace	knižního	bestselleru.	Konec	ve	21.30.

16. pá SOUBORNÉ DÍLO WILLIAMA SHAKESPEARA VE 120 MINUTÁCH
	 	 [	A.	Long,	D	Singer,	J.	Winfield	]

	 	 (Ne)splnitelný	úkol	pro	tři	herce.	Konec	ve	21.00.	

17. so NOC DIVADEL
	 	 Tanečně	choreografická	dílna	s	členy	baletního	souboru.

20. út OTTO HEJNIC TRIO cz/sk
	 	 Absolutní	česko-slovenská	jazzová	špička	pokřtí	své	4.	album.

22. čt SIALSKÁ TROJČATA [	R.	Lipus,	M.	Šotek,	D.	Vávra	]
Č2/7	 	 Zmužilý	kabaret	o	stavbě	Ještědu.	Konec	ve	20.30.

23. pá ŽIJEME?	[	L.	Čepková	]
Č/7	 	 Tahle	země	není	pro	cizince.	Konec	ve	20.30

25. ne LENINOVI BALZAMOVAČI	[	V.	Thiessen	]
	 	 Černá	komedie	o	vzniku	rudé	mumie.	Konec	ve	21.20.

28. st VÁLKA [	L.	Norén	]
	 	 O	konci	lidství	v	nedávné	evropské	válce.	Konec	ve	20.50.

Začátky	představení,	není-li	uvedeno	jinak,	jsou	v	19	hodin.	Změna	programu	vyhrazena

Šaldovo divadlo
1. čt POPRASK NA LAGUNĚ	[	C.	Goldoni	]
	 	 Pizza,	komedie,	Itálie.	Konec	ve	21.15.	Derniéra.

3. so (S)TVOŘENÍ	[	A.	Pešková,	G.	Vermelho,	Aries	]
K6/ČB/7	 Hudebně	taneční	mysterium	s	doprovodem	bubenického	seskupení	Aries.

4. ne ELLING A KJELL BJARNE ANEB CHVÁLA BLÁZNOVSTVÍ	[	A.	Hellstenius	]
	 	 Příběh	dvou	přátel,	kteří	stojí	před	velkou	výzvou	-	začít	společný	život	mimo	stěny	léčebny.	

	 	 Jejich	setkávání	se	s	každodenní	realitou	přináší	řadu	velmi	humorných	situací.

	 	 Hrají:	Martin	Hofmann,	Filip	Blažek.	Host:	Pantheon	production.

7. st ZAMILOVANÝ SHAKESPEARE [	M.	Norman,	T.	Stoppard,	L.	Hall,	P.	Cunneen	]
	 	 Komedie	podle	oscarového	filmu.	Konec	ve	21.30.

8. čt BOHÉMA	[	G.	Puccini	]	 	

OB2/6	 Pro	pomíjivost	chvíle,	pro	prchavou	vůni	růže,	i	pro	tu	stojí	za	to	věčně	milovat!	Konec	ve	21.00.

9. pá KLÍČOVOU DÍRKOU	[	J.	Orton	]

Č/6	 	 Brilantní	crazy	komedie	plná	omylů.	Konec	ve	21.20.

10. so FUNNY GIRL	[	J.	Styne,	I.	Lennart,	B.	Merrill	]
	 	 Vstupte	do	záře	reflektorů,	aneb	slavný	muzikál	opět	dobývá	Liberec.	Konec	ve	21.35.

11. ne PANNA ORLEÁNSKÁ	[	P.	I.	Čajkovskij	]

ON/5		 Rozhodnout	se	znamená	stát	se	svobodným.	Začátek	v	16.00.

12. po KOMORNÍ KONCERT	Ve	foyer	Šaldova	divadla.	Začátek	v	17.00.

13. út KLÍČOVOU DÍRKOU	[	J.	Orton	]

K2/10	 Brilantní	crazy	komedie	plná	omylů.	Konec	ve	21.20.

14. st RIGOLETTO	[	G.	Verdi	]

	 	 Kletba	nebo	osud?	Konec	ve	21.40.

16. pá VÁNOČNÍ KOLEDA	[	R.	Ševčík,	J.	Matásek	]

PŠ/8		 Kouzlo	vánoc	ve	známém	Dickensově	příběhu.	Premiéra.	Konec	ve	21.00.

17. so ŽENY NA POKRAJI NERVOVÉHO ZHROUCENÍ 
		 	 [	J.	Lane,	D.	Yazbek,	podle	filmu	P.	Almodóvara	]

	 	 Muzikálová	komedie	v	rytmu	Madridu.	Konec	21.40.

17. so NOC DIVADEL
	 	 Ženy	naruby	aneb	Jak	vzniká	muzikál.	Začátek	22.00

  

18. ne TAJUPLNÝ OSTROV	[	J.	Verne	]

	 	 Veselý	kankán	pro	celou	rodinu.	Začátek	v	17.00.

20. út NOC V BENÁTKÁCH	[	J.	Strauss	]

O/5	 	 Karnevalový	ohňostroj	na	pozadí	roztančených	gondol.	Konec	ve	21.45.

21. st KLÍČOVOU DÍRKOU	[	J.	Orton	]

Č1/6	 	 Brilantní	crazy	komedie	plná	omylů.	Konec	ve	21.20

22. čt ROMEO A JULIE	[	A.	Pešková,	S.	Prokofjev,	W.	Shakespeare	]

	 	 Film-balet.	Konec	ve	21.20.

23. pá ÚKLADY A LÁSKA	[	F.	Schiller	]

K5/12	 Tragikomedie	o	moci	a	lásce.	Konec	ve	21.45.

24. so POPELKA (LA CENERENTOLA)	[	G.	Rossini	]
K6/O/5	 Pohádkové	snění	na	křídlech	ohnivého	belcanta.	Konec	ve	21.40.

25. ne VÁNOČNÍ KOLEDA	[	R.	Ševčík,	J.	Matásek	]

PŠ2/8	 Kouzlo	vánoc	ve	známém	Dickensově	příběhu.	2.	premiéra.	Konec	ve	21.00.

26. po SUGAR (NĚKDO TO RÁD HORKÉ)	[	P.	Stone,	J.	Styne,	B.	Merrill	]
	 	 Prohibice,	gangsteři,	krásná	blondýna	a	dva	nezaměstnaní	muzikanti...	Konec	ve	21.40.

27. út NOC V BENÁTKÁCH	[	J.	Strauss	ml.	]

K2/11	 Karnevalový	ohňostroj	na	pozadí	roztančených	gondol.		Konec	ve	21.45.

28. st DVĚ VDOVY	[	B.	Smetana	]

K3/12	 Česká	operní	klasika	stále	žije!	Konec	ve	21.30.

29. čt SUGAR (NĚKDO TO RÁD HORKÉ)	[	P.	Stone,	J.	Styne,	B.	Merrill	]
	 	 Prohibice,	gangsteři,	krásná	blondýna	a	dva	nezaměstnaní	muzikanti...	Konec	ve	21.40

mediální	partner

LI
ST

O
PA

D
Zájezdy

16. PÁ  PANNA ORLEÁNSKÁ I SRN	–	BAD	ELSTER

Školní představení
 

  2. PÁ  OPERA? OPERA! I ŠD
  5. PO  MÁ TO SMYSL! I MD
19. PO  TAJUPLNÝ OSTROV I ŠD
29. ČT  VÁLKA I MD


